

Enneagraminstituttet ApS

Maren Turis Gade 2, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 58 90 12

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Morten Gelbek Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enneagraminstituttet ApS
Maren Turis Gade 2, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 58 90 12
Stiftet: 5. april 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Morten Gelbek Andreasen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisnings- og kursusvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	205.203	-15.915
1 Personalemkostninger	-203.620	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.319
Resultat før skat	1.583	-19.234
Skat af årets resultat	-330	3.520
Årets resultat	1.253	-15.714
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.714
Disponeret i alt	1.253	-15.714

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.730	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.756
Andre tilgodehavender	8.756	3.251
Tilgodehavender i alt	<u>149.486</u>	<u>12.007</u>
Likvide beholdninger	<u>66.988</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.474</u>	<u>12.043</u>
Aktiver i alt	<u>216.474</u>	<u>12.043</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.618	-38.872
Egenkapital i alt	<u>12.382</u>	<u>11.128</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	114.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	800
Selskabsskat	330	0
Anden gæld	81.652	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.092</u>	<u>915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.092</u>	<u>915</u>
Passiver i alt	<u>216.474</u>	<u>12.043</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	203.460	0
Personalemkostninger i øvrigt	160	0
	<u>203.620</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Hæftelse ved udtræden af sambeskatning:

Selskabet Enneagraminstituttet ApS er udtrådt af sambeskatningen og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
